2020-050 關於「18晨債01」 債券轉售實施結果公告 2020年06月01日 http://www.cninfo.com.cn
2020-051 關於股東股份質押的公告 2020年06月06日 http://www.cninfo.com.cn
2020-052 關於涉及子公司媒體報道事項的說明 2020年06月19日 http://www.cninfo.com.cn
2020-053 2019年度股東大會決議公告 2020年06月20日 http://www.cninfo.com.cn
2020-054 第九屆董事會第十一次臨時會議決議公告 2020年06月20日 http://www.cninfo.com.cn
2020-055 關於預計2020年度證券投資額度的公告 2020年06月20日 http://www.cninfo.com.cn
2020-056 關於2020年第二次臨時股東大會、2020

年第一次境內上市股份類別股東大會及

2020年第一次境外上市股份類別股東大會
投票結果的補充公告

2020年6月20日 http://www.cninfo.com.cn

十七、 其他重大事項的說明（續）

4、 2020年半年度信息披露索引（續）

40 山東晨鳴紙業集團股份有限公司
2020年中期報告

第五節 重要事項

十八、 公司子公司重大事項

√ 適用 □ 不適用

1、 對外投資設立海外子公司

公司第九屆董事會第七次臨時會議於2020年1月7日審議通過了《關於對外投資設立海外子公司的議案》，擬成立
晨鳴（海外）有限公司、晨鳴（新加坡）有限公司。

詳情請參閱公司於2019年1月7日在巨潮資訊網上披露的相關公告，公告編號為：2020-002。

2、 取消部分子公司擔保額度並預計新增擔保額度

為加強對子公司的擔保管理，有效控制公司對子公司的擔保額度，結合子公司的資金需求和融資擔保安排，公司

擬取消部分前期審議通過但未實際使用過的擔保額度。同時，為保障公司相關下屬公司項目建設及正常生產經營

需要，擬為相關下屬公司申請綜合授信額度提供擔保，擔保總額不超過960,000萬元人民幣，擔保方式為保證擔
保、抵押擔保、質押擔保等。其中為資產負債率超過70%的子公司擔保金額合計人民幣560,000萬元，為資產負
債率不足70%的子公司擔保金額合計人民幣400,000萬元。

詳情請參閱公司於2020年03月28日在巨潮資訊網上披露的相關公告，公告編號為：2020-022。

3、 關於涉及子公司媒體報道事項的說明

詳細情況請參閱本報告第五節重要事項之九、媒體質疑情況。

41山東晨鳴紙業集團股份有限公司
2020年中期報告

第六節 股份變動及股東情況

一、 股份變動情況

1、 股份變動情況

單位：股

本次變動前 本次變動增減（＋，－） 本次變動後
數量 比例 發行新股 送股 公積金轉股 其他 小計 數量 比例

一、有限售條件股份 10,580,524 0.36% 79,600,000 0 0 -34,925 79,565,075 90,145,599 3.02%
  1、其他內資持股 10,580,524 0.36% 79,600,000 0 0 -34,925 79,565,075 90,145,599 3.02%
  其中：境內自然人持股 10,580,524 0.36% 79,600,000 0 0 -34,925 79,565,075 90,145,599 3.02%
二、無限售條件股份 2,894,027,676 99.64% 0 0 0 34,925 34,925 2,894,062,601 96.98%
  1、人民幣普通股 1,659,337,160 57.13% 0 0 0 34,925 34,925 1,659,372,085 55.61%
  2、境內上市的外資股 706,385,266 24.32% 0 0 0 0 0 706,385,266 23.67%
  3、境外上市的外資股 528,305,250 18.19% 0 0 0 0 0 528,305,250 17.70%
三、股份總數 2,904,608,200 100.00% 79,600,000 0 0 0 79,600,000 2,984,208,200 100.00%

股份變動的原因

√ 適用 □ 不適用

① 根據《深圳證券交易所上市公司董事、監事和高級管理人員所持本公司股份管理業務操作指南》規定，報告

期內，離任董事、高管所持部分有限售條件人民幣普通股（A股）變為無限售條件股份，股數為34,925股。

② 致同會計師事務所於2020年6月28日出具了《驗資報告》（致同驗字 (2020)第371ZC00199號），審驗了
公司截至2020年6月23日止2020年A股限制性股票股權激勵計劃認購出資情況，認定公司總股本變為
2,984,208,200股。2020年7月15日，公司2020年A股限制性股票激勵計劃授予被激勵人員的79,600,000
股發行上市，公司有限售條件流通股增加至90,145,599股。

股份變動的批准情況

√ 適用 □ 不適用

詳見第五節重要事項之十二、公司股權激勵計劃、員工持股計劃或其他員工激勵措施的的實施情況